

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Гневанова М.Н.  
(фамилия, инициалы)

«22» апреля 2024 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 886855)

в **Муниципальном дошкольном образовательном учреждении**  
**«Костинский детский сад»**

(полное наименование работодателя)

624683 Свердловская область, Алапаевский район, с. Костино ул. Чапаева, 6А;  
624683, Свердловская область, Алапаевский район, д. Бутакова, ул. Совет-  
ская, 6; 624683, Свердловская область, Алапаевский район, с. Ярославское, ул.  
Петровская д. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6601008164

(ИНН работодателя)

667701001

(КПП работодателя)

1036600002735

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Рощектаева М.С.  
(Ф.И.О.)

22.04.2024  
(дата)

  
(подпись)

Стафеева О.А.  
(Ф.И.О.)

22.04.2024  
(дата)





58	Педагогический персонал	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Музыкальный руководитель	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Инструктор по физической культуре	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Учебно-воспитательный персонал	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочие	Повар	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Филиал МДОУ "Костинский детский сад" - Ярославский детский сад	Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Педагогический персонал	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Музыкальный руководитель	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Инструктор по физической культуре	Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Повар	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68			-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гневанова М.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Рошкетова М.С. \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2024

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Стафеева О.А. \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) А.И. Овчаров \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2024

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Костинский детский сад»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Филиал МДОУ "Костинский детский сад" - Ярославский детский сад	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
63. Заведующий филиалом	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения	IV квартал 2024 года	заведующий МДОУ Третьякова М.М.	

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  Гневанова М.Н. 22.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Рошкетаява М.С. 22.04.2024 (дата)

Председатель профкома  Стафеева О.А. 22.04.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 А.И. Овчаров 11.04.2024 (№ в реестре экспертов) (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 323345818813549925348293945354967287176906039482

Владелец Гневанова Марина Николаевна

Действителен с 10.11.2023 по 09.11.2024